
 
 

UCHWAŁA NR XIX/196/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 , art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U z 
2025 r., poz. 337,620, 621 i 1301) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1-  plan dochodów ogółem po 
zmianach wynosi:     58.172.943,50 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie           42.563.550,01 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie       15.609.393,49 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 
zmianach wynosi:    61.396.226,13 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie             41.458.054,50 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie       19.938.171,63 zł. 

§ 3. W uchwale Nr IX/97/2024 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik Nr 5  w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 7  w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 6  w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku Nr 9  w/w uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

7) załącznik Nr 11  w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe  Miasteczko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 3019



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Miasteczku 
 
 

Wojciech Skrzydlewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3019



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

19 742 208,70 19 757 095,73

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

403 258,08 418 145,11

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

38 258,08 53 145,11

58 158 056,47 58 172 943,50

Dochody

Rozdział Zmiana

14 887,03

75618 14 887,03

14 887,03

Razem: 14 887,03

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/196/2025

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3019



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 745 100,00 625 100,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 625 000,00 505 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 335 000,00 215 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 376 423,78 16 369 423,78

Szkoły podstawowe 8 689 439,29 8 682 439,29

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 781 562,00 4 774 562,00

851 Ochrona zdrowia 312 117,14 327 004,17

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 117,14 315 004,17

4300 Zakup usług pozostałych 118 148,08 133 035,11

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 53 390,00 60 390,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 11 000,00 18 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000,00 9 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 898 412,69 3 018 412,69

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 885 880,04 2 005 880,04

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 620 000,00 1 740 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 580,04 70 880,04

4300 Zakup usług pozostałych 43 300,00 43 000,00

61 381 339,10 61 396 226,13Razem:

120 000,00

85154

85404

92109

14 887,03

7 000,00

14 887,03

7 000,00

400,00

800,00

300,00

500,00

200,00

4 800,00

120 000,00

14 887,03

120 000,00

300,00

-300,00

14 887,03

-7 000,00

-7 000,00

Wydatki

Rozdział Zmiana
-120 000,00

71004 -120 000,00

-120 000,00

-7 000,00

80101

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/196/2025

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3019



Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Celowe

600 6300 0,00 600 000,00 0,00 0,00

750 2710 0,00 7 040,00 0,00 0,00

754 6230 0,00 0,00 0,00 6 000,00

851 85111 6300 0,00 7 000,00 0,00 0,00

851 85154 2710 0,00 5 000,00 0,00 0,00

900 6230 0,00 0,00 0,00 295 453,20

92109 2480 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 2480 50 000,00 0,00 0,00 0,00

921 6570 0,00 0,00 0,00 574 436,09

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowe Miasteczko w 2025 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dział

60014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Rozdział Paragraf Treść

75412

92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92120

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

90005

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycyji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanch do sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycyji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanch do sektora finansów
publicznych

75020
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/196/2025

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 3019



921 2360 0,00 0,00 0,00 12 000,00

926 2360 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1 790 000,00 619 040,00 0,00 947 889,29

Ogółem 3 356 929,29

Razem

92605

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

92195

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 3019



Dochody

Dział Paragraf Wartość

010 578 160,10

578 160,10

2010 578 160,10

600 7 000,00

7 000,00

2010 7 000,00

750 120 434,81

120 434,81

2010 120 434,81

751 100 453,00

1 100,00

2010 1 100,00

99 353,00

2010 99 353,00

801 56 091,49

56 091,49

2010 56 091,49

852 35 971,52

881,02

2010 881,02

4 872,00

2010 4 872,00

22 900,00

2010 22 900,00

7 318,50

2010 7 318,50

855 4 299 893,00

4 087 000,00

Rozdział

01095

75011

60004

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

85215

85228

85295

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

Rodzina

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zkresu administracji rzadowej i innych zadań
zleconych w 2025 roku

Treść

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

75101

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Oświata i wychowanie

75107

80153

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/196/2025

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 3019



2010 4 082 000,00

2060 5 000,00

343,00

2010 343,00

212 550,00

2010 212 550,00

5 198 003,92

Wydatki

Dział Paragraf Wartość

010 578 160,10

578 160,10

4110 677,20

4120 98,00

4170 4 000,00

4210 6 523,27

4300 38,00

4430 566 823,63

600 7 000,00

7 000,00

4110 0,00

4120 0,00

4170 0,00

4210 0,00

4300 7 000,00

750 120 434,81

120 434,81

4010 78 701,44

4040 11 235,93

4110 25 590,70

4120 4 906,74

751 100 453,00

1 100,00

4010 921,42

4110 156,00

4120 22,58

4210 0,00

75011

75101

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Razem:

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Lokalny transport zbiorowy

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

60004

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 3019



4300 0,00

99 353,00

3030 57 600,00

4010 20 890,67

4110 4 349,42

4120 621,11

4170 4 800,00

4210 10 398,35

4300 0,00

4360 0,00

4410 693,45

801 56 091,49

56 091,49

4210 469,06

4240 55 536,19

4300 86,24

852 35 971,52

881,02

3110 881,02

4 872,00

3110 4 800,00

4210 72,00

22 900,00

4300 22 900,00

7 318,50

4300 7 318,50

855 4 299 893,00

4 087 000,00

3110 3 503 900,00

4010 85 108,70

4040 6 469,50

4110 477 376,95

4120 2 378,93

4210 1 842,52

4280 0,00

4300 7 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

85502

85228

85215

85219

85295

80153

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

75107

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 3019



4360 0,00

4440 2 723,40

4610 0,00

4700 0,00

343,00

4300 343,00

212 550,00

4130 212 550,00

5 198 003,92Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

Zakup usług pozostałych

Karta Dużej Rodziny

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

85503

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 3019



§ 905 86 859,06

Dział Paragraf Wartość

756 233 145,11

233 145,11

0270 53 145,11

0480 180 000,00

320 004,17

Dział Paragraf Wartość

851 320 004,17

5 000,00

4300 5 000,00

315 004,17

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwalczanie narkomanii

Ochrona zdrowia

Wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wydatki

Razem (dochody+przychody):

Rozdział Treść

85154

85153

Przychody

Dochody

Rozdział Treść

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrę

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemow Alkoholowych i Programu Przeciwdzialania Narkomanii w 2025
roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/196/2025

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 3019



2710 5 000,00

4110 5 000,00

4120 10,00

4170 70 500,00

4210 86 859,06

4240 5 000,00

4300 133 035,11

4430 100,00

4610 1 500,00

4700 8 000,00

320 004,17Razem:

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 3019



Dział Rozdział Paragraf

1 2 4 5 6 8 9 10

921 92109 4210   1 500,00    

921 92109 4300   2 000,00    

4210   1 000,00    

4300   900,00    

921 92109 4210   2 410,07    

921 92109 4210   7 589,93    

4210   3 985,14    

4300   -      

4210   4 700,00    

4300

754 75412 4210   10 000,00    

926 92601 6050   18 500,00    

4210   1 541,01    

4300   800,00    

921 92195 4210   2 000,10    

4210   2 500,00    

4300   500,00    

4210   1 000,00    

4300   693,17    

4210   1 000,00      300,00    

4300   -      - 300,00    

4270   19 000,00    

4210   -      

4300   1 000,00    

600 60016 4210   9 163,14    

4270   -      

4210   5 000,00    

  256 639,74    OGÓŁEM

Remont drogi gminnej (do cmentarza) 600 60016 4270   5 000,00    

Integracja 921 92195 4210   2 245,32    

Dofinansowanie drogi do Popęszyc 600

6050

4210   2 987,66    92195

92195 4300   -      

4210   1 600,00    

4210   6 000,00    

  14 000,00    

92195

92109

92195

60016

  19 698,10    

  23 987,66    

  16 763,14    

  29 293,17    

  26 245,32    

SZYBA

REJÓW

  27 712,80    

Zakup kosiarki, sprzętu do utrzymania zieleni

Integracja, imprezy, uroczystości 921

Integracja, imprezy, uroczystości 921

921

Zakup tłucznia do remontu dróg

Przebudowa rowu we wsi Żuków 600

Integracja 921

Budowa wiaty rekreacyjnej- kontynuacja

60016

92195

4270

4300

  25 000,00    

  2 712,80    

Poprawa jakości drogi gminnej dz. Nr 178 i dz. Nr 179 600

Spotkania integracyjne 921

921

Ogrodzenie placu rekreacyjnego z bramom wjazdową

Integracja

921 92195 6050   17 698,00    

60016 4270   20 000,00    Remont Drogi gminnej w str. Nowego Miasteczka od odcinka 600

60016

92195

92195

4210   4 000,00    

92195 4210   600,00    

92109

60020 4300   -      

Zakup tłucznia

Zakup środków czystości, paliwa, gazu do świetlicy

Utrzymanie terenów zielonych 921

Organizacja imprez integracyjnych/Piknik letni 921

Warsztaty rękodzieła 921

921

Zakup i montaż wiaty przystankowej 600

600

921Remont pomieszczeń kuchni i WC

ŻUKÓW

60016

10

9

7 POPĘSZYCE 

6

3

5

4

4300

92109

92195 6050

92195

4210

92195 4210

92195

92195 4210

92195 4300

NIECIECZ

GOŁASZYN

MIŁAKÓW

KONIN

Kwota
zmiany

 Kwota 

92109 4210   12 500,00    

Razem (w zł)
Klasyfikacja budżetowa

Nazwa zadania

3

Zagospodarowanie terenu na boisku wiejskim w Borowie

Zakup hełmów strażackich oraz umundurowania dla

Zakup kontenera do przechowywania mienia 921

Zakup i montaż kostki brukowej na placu rekreacyjno- 921

Integracja mieszkańców 921

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w Gołaszynie 921

Zakup kostki brukowej 921

Integracja mieszkańców sołectwa 921

Budowa wiaty rekreacyjnej- kontynuacja 921

2 BORÓW WIELKI

BORÓW POLSKI

Lp. Nazwa Sołectwa

4210

4210

  19 133,69    

  400,00    

92195   833,69    

92195

92195

  47 185,14    

92195

92195

92195

Doposażanie świetlicy

Zazielenienie 921

Warsztaty tematyczne 921

921

Imprezy okolicznościowe 921

Prace remontowo budowlane świetlicy

Malowanie Sali w Domu Strażaka

921Eksploatacja kosiarki 

921Organizacja imprez okolicznościowych

Remont i doposażenie Sali Dom Strażaka

6060

  -      

  18 204,00    

  32 341,01    

  10 915,96    

  880,04    

  1 427,00    

  14 279,71    

  1 835,89    

  11 016,82    

Plan wydatków z Funduszu Sołeckiego na 2025 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/196/2025

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 3019



§ 905 143 202,51

Dział Paragraf Wartość

750 273,12

273,12

2100 273,12

758 378 388,00

378 388,00

2100 378 388,00

801 4 711,78

0,00

0660 0,00

4 711,78

2100 4 711,78

855 291,00

291,00

0940 0,00

2100 291,00

383 663,90

Wydatki

Dział Paragraf Wartość

750 273,12

273,12

4740 273,12

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu Funduszu Pomocy w 2025 roku

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Przychody

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Dochody

Rozdział Treść

75814

80104

80153

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Rodzina

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Razem:

85502

Rozdział

75095

Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/196/2025

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 3019



801 526 302,29

331 733,85

4350 65 893,88

4370 1 568,08

4740 36 317,89

4750 138 830,90

4850 32 877,91

4860 12 510,17

6380 43 735,02

12 992,12

4350 3 344,64

4370 142,74

4740 944,36

4750 6 232,01

4850 1 503,21

4860 825,16

39 583,96

4350 12 898,90

4370 268,88

4740 9 159,63

4750 11 526,43

4850 4 143,06

4860 1 587,06

25 529,71

4350 6 055,93

4370 243,31

4740 3 661,49

4750 10 327,47

4850 2 960,88

4860 2 280,63

80107 Świetlice szkolne

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

80101

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

80103

80104

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki
sektora finansów publicznych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 3019



33 796,18

4350 18 447,99

4370 4 839,20

4740 1 640,21

4750 6 377,14

4850 1 594,45

4860 897,19

77 954,69

4350 10 633,85

4370 10,00

4750 54 271,89

4850 11 147,52

4860 1 891,43

4 711,78

4350 4 711,78

855 291,00

291,00

3290 291,00

526 866,41Razem:

85502

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

80150

80153

80120 Licea ogólnokształcące

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 3019


	UCHWAŁA NR XIX/196/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-12-04T14:51:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




